fissaggio M10 e/o due punti di fissaggio M8, è reversibile per cui consente diverse posizioni di montaggio. Completo di LED 4000K.
Misure: 368 x 236 x 48 mm
Potenza totale: 90 W
Flusso luminoso apparecchio: 9000 lm
Efficienza apparecchio: 100 lm/W
euro (duecentocinquantadue/87) cadauno 252,87

Nr. 4 APLIQUE A LED
NP02 SOLA FORNITURA di Applique a LED · apparecchio per illuminazione interna di pareti senza abbagliare, dove la base di fissaggio è

al contempo superficie di riflessione. Emissione della luce verso l’alto e verso il basso. Armatura in fusione di alluminio e alluminio,

[...]

4,8 mm Distanza 200 mm, 2 ingressi cavo per cablaggio passante del cavo di allacciamento alla rete fino a 8 mm max. 3 X 1,5
Collegamento per conduttore di protezione, Alimentatore LED, 220-240 V x 0/50-60 Hz, DC 176-276 V, Classe di isolamento I,
Lampada Potenza modulo 25,2 W, Potenza apparecchio 29 W, Temperatura ambiente ta max = 25 °C
euro (trecentosessantadue/37) cadauno 362,37

Nr. 5 APPARECCHIO A SOSPENSIONE A LED BIDIREZIONALE
NP03 SOLA FORNITURA di Travetta a LED 2x22W co corpo di forma piatta e squadrata in acciaio verniciato bianco con superficie

antiriflesso.
Ottica parabolica ad alto rendimento, in alluminio a specchio con trattamento superficiale al titanio e magnesio, assenza di iridescenza,

[...]

Schermo piano prismatizzato in metacrilato trasparente, plurilenticolare, anabbagliante, rismatizzazione esterna, posizionato sopra le
alette dell'ottica.
Pellicola protettiva alla polvere e alle impronte, adesiva, applicata all'ottica.
Dimensioni: 1590x190 mm, altezza 60 mm (bordo 40 mm). Peso 4,75 kg.
Grado di protezione IP20.
euro (duecentosessantatre/31) cadauno 263,31

Nr. 6 APPARECCHIO A SOSPENSIONE A LED (LUCE INDIRETTA)
NP04 SOLA FORNITURA di Apparecchio a LED a plafone molto sottile. Alimentatore dimmerabile DALI elettronico. Classe I, IP44.

Corpo: acciaio preverniciato bianco. Testate: materiale sintetico bianco.

[...]

Due ingressi cavo Ø19mm sul retro dell'apparecchio e
preforatura nelle testate. Guarnizioni incluse. Connessione elettrica tramite morsettiera a tasti (3 + 2) x 2 x 2.5mm².. Completo di LED
4000K
Potenza totale: 35,3 W Flusso luminoso apparecchio: 4250 lm Efficienza apparecchio: 120 lm/W
euro (centocinquantauno/21) cadauno 151,21

Nr. 7 APPARECCHIO A SOSPENSIONE A LED DA ISTALLARE SU CANALE ELETTRIFICATO ESISTENTE
NP05 SOLA FORNITURA di Apparecchio per fila continua DA ISTALLARE IN CANALE ELETTRIFICATO ESISTENTE ad alta

efficienza energetica, in profilo di lamiera d'acciaio verniciato in resina di poliestere di colore bianco.

[...]

senza bisogno di utensili, servendosi di due manopole girevoli collocate lateralmente sul binario TECTON. Assenza di raggi
ultravioletti e infrarossi. Temperatura ambiente: -20°C a +30°C. Apparecchio cablato senza alogeni. Lampada Sorgente luminosa:
LED, Flusso luminoso apparecchio*: 4060 lm, Efficienza apparecchio*: 151 lm/W
euro (duecentoquarantasette/67) cadauno 247,67

Nr. 8 IMPIANTO DI DIMERIZZAZIONE AUTOMATICO CON FOTOSENSORE
NP06 Fornitura e posa in opera di Fotosensore (look out) per rilevare la luce diurna incidente nel locale dotato di Alimentazione tramite cavo

DALI (EMOTION) oppure Control-In (DIMLITE), Montaggio a soffitto o su canale elettrificato collegato all'impianto di illuminazione
per la gestione del flusso luminoso artificiale. Il tutto comprensivo di cablaggio e quanto altro occorre per dare l'opera completa e
collaudabile
euro (duecentonovantacinque/58) cadauno 295,58

COMMITTENTE: Comune di Deruta

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

Nr. 9 STUCCATURA E RIPRESA TINTEGGIO
NP07 Stuccatura con successiva ripresa di tinteggio di aree limitrofe ai corpi illuminanti sostituiti comprensiva di stucco, rasatura e pittura